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KUVENDI

Nd bazd td nenit 12.2 shkronja d te Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040,
nenet 4 parag. 1.2 dhe 15 te Udhezimit Administrativ nr.2712012 MPB- 0312012
MAPL per Keshillat Komunale perSiguri ne Bashkdsi dhe nenin 15.2 shkronja d
td Statutit td Komunds, nr. 01-11298-10, Kuvendi i Komunds sd Podujev€s n€
mbledhjen e mbajtur me 26.06.2015, morr,

VENDIM
PEn zEvENDESIMIN E NJE ANETARI TE KESHILLIT KoMUNAL PER
SIGURI I{E ENSFIKESI

Neni 1

Ndryshohet perberja e Keshillit Komunal p€r Siguri nd Bashkdsi, si vijon:

z. lsak Ejupi, p€r shkak td angazhimit nd pund dhe detyra tjera t6 punrss,
zdvend6sohet me

z. Bekim Bislimi, i emdruar Komandant i Stacionit td Policisd n€ Podujeve.

Neni 2
Vendimi eshtd pjese p€rbdrdse e Vendimit pdr themelimin e K€shillit Komunal
per Siguri nd Bashk€si nr. 0'1-006-23021 i datds 13.03.2014.

Neni 3
Vendimi hyn nd fuqi pas vlerdsimit te ligjshm€risd, pdrkatdsisht regjistrimit nd
ZyrEn e protokollit td Ministrisd sd Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit
nd ueb faqen zyrlare td Komunds.
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